
 
 

Deliberazione di Giunta 2012/55 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 55, DEL 10/09/2012  
 
OGGETTO: Premiazione della Fedeltà al Lavoro e Progresso 
Economico - Emanazione bando di concorso 2012. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente informa i Colleghi in merito alla 

necessità di bandire il consueto concorso per la �Premiazione 
della fedeltà al lavoro e del progresso economico� edizione 
2012. Dà lettura del bando, che peraltro non risulta 
modificato rispetto a quello dello scorso anno, avendo 
valutato che lo stesso disciplina già in maniera completa le 
varie categorie dei lavoratori. 

 
  

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- preso atto del bando per il concorso della 

�Premiazione della fedeltà al lavoro e del progresso 
economico� edizione 2012 e concordando con quanto in esso 
stabilito; 
 

- ad unanimità di voti; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1.- di bandire per l�anno 2012 il concorso �Premiazione 
della fedeltà al lavoro e del progresso economico� prevedendo 
l�assegnazione di n. 43 medaglie d�oro e relativo diploma 

id8984406 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2012/55 
 

2

secondo le norme stabilite nel bando che, allegato al 
presente provvedimento ne forma parte integrante; 

 
2.- di stabilire per il giorno 31 dicembre 2012 il 

termine ultimo per la presentazione delle domande di 
partecipazione al concorso, procedendo alla pubblicazione e 
diffusione del bando tra imprenditori, categorie economiche e 
lavoratori dipendenti interessati; 

 
3.- di rinviare ad un successivo provvedimento 

l�approvazione della graduatoria, l�indicazione del giorno in 
cui avrà luogo la cerimonia di premiazione, nonché 
l�assunzione del relativo impegno di spesa per 
l�organizzazione della manifestazione.  
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 
 
 


